муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение
«Детский сад комбинированного вида № 38»

Приказ

10.01.2020 г. № 12

«О назначении ответственных лиц по оказанию помощи инвалидам в

сопровождении к месту получения услуги»

На основании приказа Министерства труда и социальной защиты РФ от
25.12.2012 г. № 627 «Об утверждении методики, позволяющей
объективизировать и систематизировать доступ жизнедеятельности для
инвалидов и других маломобильных групп населения», методического
указания от 25.15.2012 года «Методика, позволяющая объективизировать и
систематизировать доступ жизнедеятельности для инвалидов и других
маломобильных групп населения», с целью обеспечения доступности для
инвалидов дошкольного учреждения
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственных лиц по оказанию помощи инвалидам в
сопровождении к месту получения услуг (общедоступного дошкольного
образования):
1.1. По адресу пер. Буденного 1а: на заместителя заведующего по BMP

Бондарь Кристину Валерьевну, тел 8(34373) 3-10-06;
1.2. По адресу пер. Буденного 2а: на делопроизводителя Баранову Ольгу

Александровну, тел. 8(34373) 3-10-03;
1.3. По адресу ул. Октябрьская 6а: на заместителя заведующего по BMP

Трапезникову Ирину Галеевну, тел. 8(34373) 3-17-08.
2. Специалисту по * охране труда Поддубной Н.И. провести с

ответственными лицами инструктаж в соответствии с методическими
указаниями по вопросам оказания помощи в сопровождении к месту
получения услуг.

3. ^  Поддубной Н.И Инструктаж с
ти в срок до 01.02.2020 года.
Ё&го приказа оставляю за собой.

Ю.А.Николаева

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2021-06-21T11:52:14+0500